
Uchwała Nr III/16/2006 

Rady Miejskiej Rydzyny 

 z dnia 28 grudnia 2006 

 

 

w sprawie: sprostowania omyłek w uchwale Nr 11/12/2006 Rady Miejskiej Rydzyny z  

dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Rydzyna na 2006 r. 

 

 

Na podstawie art.113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (jedn. tekst Dz.U. z 2000 r Nr 98, poz. 1071, ze zm.) 

 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki w uchwale II/12/2006 Rady Miejskiej 

Rydzyny z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy 

Rydzyna na 2006, polegającej na tym, że w załączniku Nr 3 do uchwały „Wykaz zadań 

majątkowych na 2006 rok” sumę łącznych nakładów finansowych (kolumna nr 5) 

określono na kwotę 1.110.560 zł, a winno być 1.120.560 zł; załącznik w sprostowanym 

brzmieniu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Stwierdza się, że Rada Miejska w głosowaniu na Sesji 6 grudnia 2006 roku przyjęła 

cytowaną w ust. 1 uchwałę wraz z załącznikiem Nr 2 w brzmieniu stanowiącym załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


